
UCHWAŁA NR XXIV/217/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostki organizacyjnej  gminy Trzcianka 
zaliczanej do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a - 10d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Od 1 stycznia 2026r. wprowadza się wspólną obsługę dla  jednostki 
organizacyjnej gminy Trzcianka, zaliczanej do sektora finansów publicznych. 

2. Jednostką obsługiwaną jest Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzciance. 

3. Jednostką obsługującą jest Urząd Miejski Trzcianki. 

§ 2. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach 
wspólnej obsługi jest: 

1) prowadzenie rachunkowości budżetowej, zgodnie z przyjętymi zasadami 
rachunkowości; 

2) sporządzanie  sprawozdań finansowych, budżetowych oraz innych 
przewidzianych przepisami prawa; 

3) przygotowanie na potrzeby kierownika jednostki obsługiwanej dokumentów 
i informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych i ich 
zmian; 

4) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń 
Społecznych i innymi instytucjami; 

5) obsługa finansowo - księgowa Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

6) prowadzenie obsługi bankowej oraz operacji bezgotówkowych; 

7) przeprowadzanie i rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych; 

8) gromadzenie, przechowywanie i archiwizacja dokumentów księgowych; 

9) prowadzenie spraw wynagrodzeń  pracowników zatrudnionych w jednostce 
obsługiwanej; 

10) prowadzenie spraw kadrowych pracowników zatrudnionych w jednostce 
obsługiwanej; 

11) przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07792355-3104-4659-972F-B863923D7467. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07792355-3104-4659-972F-B863923D7467. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/217/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4


